[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

                                                            РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в «Правила землепользования и застройки Кулотинского городского поселения», утвержденные Решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 29.08.2011 года  №53( в редакции Решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.02.2017 г №91)
Принято  Советом  депутатов  Кулотинского городского поселения

18 декабря 2017  года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  стст83, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Кулотинского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 29.08.2011 №53 в редакции Решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.02.2017 №91, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Кулотинском городском поселении от 12.07.2007 года №42,
Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  Кулотинского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 29.08.2011 №53 в редакции Решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.02.2017 №91.
          1.1. Дополнить абзац «Основные виды разрешенного использования» зоны П.2 – Зона предприятий и складов V-IV классов опасности (санитарно-защитные зоны до 100 м)статьи 70 Правил пунктом 29:
- «29. недропользование».
           2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                        С.Н. Кондратенко

№128

18.12.2017

Глава

городского поселения                            Л.Н.Федоров